
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795369

Prodej pozemku , zemědělská půda, Budyně nad Ohří, Vrbka (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 6042 m?, Budyně nad Ohří -
Vrbka.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886577 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Budyně nad Ohří, Vrbka (okres Litoměřice)

Prodej pole, 6042 m?, Budyně nad Ohří - Vrbka.

Nenechte si ujít investiční příležitost v okrese Litoměřice! Nabízím
Vám k prodeji pozemek vedený jako orná půda o výměře 6042 m?
na parcelním čísle 129 v katastrálním území Vrbka u Roudníčku.
Pozemek se nachází v klidné části obce a je aktuálně pronajímán,
což Vám ihned zajistí výnos z investice. Blízkost městské
památkové zóny Budyně nad Ohří a malebná řeka Ohře dodávají
této lokalitě další atraktivitu, zejména z hlediska budoucího rozvoje.
Zemědělská půda je v dobrém stavu, ideální pro zemědělské či
investiční účely. Zaujala Vás tato nabídka? Pro více informací či
domluvení prohlídky mě kontaktujte. Ráda Vám pomůžu s dalšími
kroky. Investujte do budoucnosti, investujte do nemovitostí.

CENA: (za nemovitost) 392 310,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6042

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795369

Prodej pozemku , zemědělská půda, Budyně nad Ohří, Vrbka (okres Litoměřice)

Druh pozemku zemědělskáRealitní makléř

Tomášková Bohumila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


